
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wskazania osób do Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr XIV/101/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 29 sierpnia 
2012 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2012 r. poz. 2464) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych, o którym mowa 
w uchwale Nr XIV/101/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2012 r. poz. 2464):

1) Bożena Gawryło;

2) Marzena Bieniasz;

3) Irena Hryszko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: B5D99B27-AF50-4032-8BCC-BF22FB3BDA94. Podpisany Strona 1


		2019-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




